
                                 Drodzy  Państwo , Mieszkań y Brzoskwi i 
 

 

Zwra a   się  do  Państwa  jako radny   wybrany  głosa i  Państwa   z   i for a ją  o  ojej 
działal oś i  a   rze z  ieszkań ów  Brzoskwi i .   W  swojej  skromnej   ulotce   wyborczej  

zapew iałe   Was  , że  h ę  służyć  ieszkań o    i  z  deter i a ją  wal zyć  o  realiza ję  

iez ęd y h    i westy ji.   Ma    adzieję  , że  tak   jeste    przez   Państwo   postrzega y.  
Rok   ędzie  kolej y   do ry   rokie   udżetowym  dla   Brzoskwini. 

W    przedstawionych    gazetkach    g i y h   ukazują y h   się   ta ela h    i for ują y h 

o  kwotach  wydatkowa y h  a posz zegól e  sołe twa w g i ie ,  Brzoskwi ia plasuje się 

w zołów e od  kilku lat.  
Czy łatwo yło a ta te zada ia  z aleźć środki  w  udże ie G i y? 

Proszę  i wierzyć  , że ie  yło  to  łatwe.  W  projek ie  udżetu  z alazło  się wiele  zadań, 
które  ie  ogły  yć  ak eptowa e  przez Rad y h  .  Między  i y i  z alazło  się  zada ie 

- projekt  i  wykonanie  zabezpieczenia  skarpy  przy  drodze  Nr 522/1 w  Brzoskwini   droga 

na  Tresnaki  a   kwotę     zł.  sto dwadzieś ia tysię y złoty h  

Zada ie  to  igdy  ie  zostało zgłoszo e przez ze ra ie  wiejskie do udżetu  G i y , i o 

to  ukazało  się   o  yło  dla  ie  duży   zasko ze ie  .  Bardzo  o o  ro io e  przez   
Urząd    G i y  i   iektóry h  Rad y h   starają y h    się  ówić    o     ależy    wyko ywać 

w   ojej  iejs owoś i.  
Udało  i  się  odrzu ić  to  zada ie  ,  w  miejs e  tego  zada ia  wprowadzić  zada ia , które   

yły  zgłasza e  przez  ieszkań ów   na  zebraniu  wiejskim. 

Dotyczy  to  :   wyko a ia  akładki  a  droga h  Nr   ,  /  ,  Nr   Ko yle  .  
 

W  roku     ze   środków   udżetu    G i y  Za ierzów  ędą   realizowa e   
astępują e  zadania:  

 

-  rozpo zę ie  prze udowy  drogi  g i ej  Nr   przysiółek  Skały  

   wykonanie  odwodnienia  , budowa  seperatora  od ierają ego  wodę  z dróg , 
   udowa hod ika  oraz wyko a ie owej akładki  itu i z ej 
  ETAP  I  -    kwota :   zł.    trzysta pięćdziesiąt tysię y złoty h . 
 

-  wyko a ie  projektu udowla ego  prze udowy  drogi  Nr  przysiółek  Skały  od  

Państwa Janusów  do  dolinki  Brzoskwinki ,  kwota:  55  zł.  pięćdziesiąt pięć  tysię y 
złoty h  

 

-  wyko a ie  akładki  itu i z ej  a  droga h : 
   Nr  47 ( Kamyk )       kwota;  233  zł.   dwieś ie trzydzieś i trzy tysią e sto złoty h   
   Nr  428/2  (Marek  Jerzy , Sowa  Bogdan)  kwota:  19 100  zł. dziewięt aś ie tysię y sto zł.   
                          

   Nr  559      koło  pętli  auto usowej  w  kieru ku Państwa  Kula  kwota:  40  zł. 
                      zterdzieś i tysię y złoty h   
   

   Nr  223/2  ( Siedliska)    kwota :  28  zł.  dwadzieś ia osie  tysię y dziewięćset złoty h  

   Nr  543/19    (droga  do boiska  sportowego)  kwota:  32  zł  trzydzieś i dwa tysią e zł.                            

  

   Nr   3  ( Kobylec)     kwota: 48  zł.  zterdzieś i osie  tysię y złoty h  



- wyko a ie projektu te h i z ego  prze udowy  da hu  świetli y  wiejskiej   
  kwota :  18  zł    osie aś ie tysię y złoty h  

 

-  regulacja  potoku  Brzoskwinka od  posesji  Nr 186 do  posesji     Bała Józef   

   kwota: 20  zł.  dwadzieś ia tysię y złoty h  

 

- wspólnie  z  Zarząde   Powiatu zostanie  wykonany  projekt  techniczny  budowy      

  hod ika   przy   drodze  powiatowej  Nr  K   od  sklepu  LEWIATAN  do  przysiółka        
  Koziary – odcinek   800 mb. 

 

-  a  drodze  powiatowej  Nr  przysiółek  Krze io ki  -  powiat  wyko a  z  włas y h                                  
   środków     akładkę  itu i z ą  a  od i ku  około   .    kwota :  326  zł. 
   trzysta  dwadzieś ia sześć tysię y złoty h  

 

-  dla  jed ostki O hot i zej  Straży Pożar ej w Brzoskwi i  zosta ie  zakupio y  większy 

    samochód    bojowy  - kwota :   zł    sto tysię y złoty h  

 

-  zosta ą  wyko a e  dro e  pra e  przy  udy ku  sportowy  , zakupio e  ędą  ałe   
   ra ki   oraz  doposażo y  pla   za aw  w  e tru   -  zakup  zabawek  kwota:  30  zł. 
   ( trzydzieś i tysię y złoty h   

 

 

Z funduszu sołeckiego  w  roku  2017  ędą  wyko a e  astępują e  zada ia : 
 

 poprawa  estetyki  wsi  -  koszenie   - kwota:  6  zł.  sześć tysię y złoty h  

 

 poprawa  ezpie zeństwa  ieszkań ów  - zakup  2 kamer  i  monitora – kwota 

3  zł  trzy tysią e złoty h 

 

 utrzy a ie zystoś i a boisku  sportowym  –  konserwacja  -  kwota:  6  zł 
sześć tysię y złoty h  

 

 pro o ja sołe twa  -  orga iza ja  Mikołaja  i  D ia  Se iora  kwota:     zł.  
(pięć tysię y  

 

 dofi a sowa ie  działal oś i  Klu u  Se iora  -  kwota:  1 000 zł. 
(jeden tysią  złoty h  

 

 dofi a sowa ie  działal oś i  Koła  Gospodyń  - kwota  1  zł     jede  tysią  

  

 zakup  ozdó   świąte z y h – ulicznych   ,  kwota:  3  zł. trzy tysią e złoty h  

 

 wyko a ie  akładki itu i z ej  a  drodze  Nr   koło Lewiata a   
kwota:  12  zł  dwa aś ie tysię y złoty h  

 

 zakup  lustra  drogowego  - kwota:    zł. zterysta siede dziesiąt ztery zł.  



 dofinansowanie zakupu samochodu  dla OSP  kwota : 10  zł dziesięć tysię y zł.   

 

 prace  przy  budynku sportowym  -  dokoń ze ie  oświetle ia , o taż  okie , 
drzwi  i  rynien   - kwota:  12  zł. dwa aś ie tysię y pięćset zł  

 

 tworzy  się  rezerwę  elową w kwo ie  -    zł.  sześć tysię y trzysta 
siede dziesiąt sześć  złoty h  

 

Dzielę  się z  Wa i   tymi   infor a ja i , o  h ę  że yś ie   Państwo  z ali   sytua je  a 

ieżą o .       Dziś   owie    pró uje się  dyskredytować   oją  działal ość   te de yj ie 

przedstawiają   głosowa ia   ad   udżete   w  kro i e  krakowskiej , Dzie iku  Polski  

i  a  ła ach  gazetki  gminnej  Znad  Rudawy. 

W  ty   też elu  ostat io zwiększo o  akład  tej  gazetki  - wielokrot ie pyta  się po o? 

Sterty    tych   gazet   zalegają     półki    sklepowe   na   tere ie  ałej    Gminy   nie   ędą  

w  zainteresowaniu  ieszkań ów. 
I for a je  edial e   przedstawiają  grupę   10-ciu  Radnych  (w  tym  mojej  osoby) jako   

opozy yj ą  grupę  egują ą  do rze  sko struowa y  przez  Wójta  udżet . 
Prag ę   Państwa    zapew ić  , że  gdy y    iezde ydowa a   postawa    aszej   grupy    to 

wiele  zadań ,  które  z alazły  się   w  ostate z ej  wersji    u hwalo ego  udżetu   a   rok 

 ie  iały y  sza s  a  i h  realiza ję  w taki   zakresie  jak  o e ie. 
Skoro to  ył  tak  do ry  udżet  to  pyta   dla zego  tyle  poprawek  zostało  zgłoszo y h 

przez grupę rad y h koali ji  i  opozy ji  jak  się  a azywa , ówi y  tu o  kilkudziesię iu 

poprawka h  , które  z alazły  się  w  udże ie . 
Na  siłę  Urząd – czyli Pani  Wójt  i  zęść  Rad y h  (10- iu   forsowało  rozpo zę ie udowy 

budy ku  wiejskiego  w  Rudawie  a  kwotę  około   l  złoty h  -  stan surowy.  

Zada ie  to  ie  posiada pozwole ia  a  udowę  i  wy aga y h  pozwoleń  i  kosztorysów. 
Mówio o  a  , że  to jest  iez ęd e dla  ieszkań ów , a ko kretnie  seniorów  z Rudawy, 

y   uważa y ,  ze   z yte z a   i westy ja ,   a   zapo ia o   o  i y h    ardzo   waż y h  
rze za h   jak  o  przez a ze iu    jaki hkolwiek    pie iędzy    o hro ę    powietrza   -     czyli 

wy ia ę  pie ów  zy  rozpo zę ie  roz udowy  szkoły  w  Brzoskwi i , gdzie  posiada y  
projekt   te h i z y .  To  właś ie  asza  grupa  za ezpie zyła  środki  w kwo ie  500 000 zł.     
zapew ia   Państwa  , że jeste   zdeter i owa y , a y  sprawować  powierzo y  a dat 

uczciwie  wal zą   o  waż e  i  potrze e  i westy je. 
Takie  jak  rozbudowa  szkoły  , oder iza je  dróg   Nr  538 -  Skały  ,   Nr 26 – (Janusówka) 

Nr  522  -  (Tresnaki)  budowa  centrum  wsi). 

Po   to   odpowiedzialnie   stawałe    do   wyborów .    W  naszej   Gminie   jest    silna grupa  

Rad y h ,   który    zależy    a  zrów oważo y     rozwoju    ałej  G i y   wspierają     się  
wzaje ie  i   wspól ie   podej ują   de yzje  o  popar iu   ko kret y h  i westy ji.   Bardzo 

wiele  się  udało  doko ać  ,  a  iejed okrot ie   z aga y   się  z   presją   wywoła ą   przez  
oso y  o   sil y    wpływie  a   lokal ą   politykę  ,   którzy    dążą  jedy ie   do  zaspokoje ia 

włas y h  i teresów , ez  zrozu ie ia  potrze   ieszkań ów.  My  ie  ko e truje y  się  

a  wal e  edial ej  tylko  ko sekwe t ie  i  ez  rozgłosu  wspiera y  ko kret e  działa ia. 

Celowo  odwleka  się  roz udowę  szkoły  podstawowej  w  Brzoskwi i  a   lata   – 

2020  hy a  po  to  , że y  przestała  ist ieć. 
Zro ię  wszystko , a y ta  i westy ja  rozpo zęła  się  w  roku   –   tak  jak  w ześ iej 

yła  zapisa a. 
I westy ję  tą ależy  oto zyć sz zegól ie  opieką  i  ro ić  wszystko, że y  została  wyko a a. 



 

O  wszystki h  i westy ja h  i  de yzja h  ędę  Państwa  i for ował.   
 

Dziękuję  Rad y : 
Marii  Kwaś ik  (radnej z  Aleksandrowic i Kleszczowa) 

Sta isławowi  Da   (radnemu  z  Nielepic) 

Katarzy ie Zielińskiej  rad ej  z  Burowa  i  Bali  

Edwardowi  Rogóżowi   rad e u  ze  Sz zygli  i  Za ierzowa  

Dorocie  Kęsek  rad ej z Bole howi  

Jerze u  Dą kowi  rad e u  z  Mły ki , Radwa owi   i  Pisar  

Jerzemu  Cywickiemu ,  Jerzemu  Kowalikowi  i  Edmundowi  Dą rowie  rad y   z  
Zabierzowa) 

za  popar ie  starań  a  rze z  aszy h  iejs owoś i. 
 

Dzięki   tej  grupie Rad y h  i  i h  deter i a ji    udało    się    tak  wiele    zro ić   dla    aszej 
miejs owoś i    i    yślę  że  jesz ze  dużo   do rego   zro i y. 
 

Dziękuję  wszystki   Państwu  za  wspar ie  i  ży zliwość . 
                                                         Z  wyraza i  sza u ku  dla  wszystki h  Mieszkań ów  
 

                                                                               Tadeusz  Jojczyk – radny Gminy Zabierzów         

 

      

 

 

 
 

    

 

                                 


